
ZARZĄDZENIE Nr 104/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec wykonywania określonych zadań 
w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec, Pani Iwonie Mandżuk-Dudek, 
wykonywanie w moim imieniu następujących zadań:

1. Wykonywanie bieżących zadań Miasta w zakresie:
a) gospodarki komunalnej i mieszkaniowej,
b) ochrony przeciwpowodziowej,
c) zamówień publicznych i inwestycji miejskich,
d) gospodarki mieniem Miasta,
e) gospodarki przestrzennej, architektury i budownictwa.

2. Powierzenie do realizacji zadań określonych w ust. 1 obejmuje prawo do wydawania zarządzeń
i podejmowania wszelkich działań decyzyjnych, w tym zaciąganie zobowiązań, koordynacji i nadzoru 
nad realizacją zadań Miasta.

§ 2. Tracą moc: Zarządzenie Nr 281/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 5 września 2011 r. 
w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec prowadzenia określonych spraw 
w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec, Zarządzenie Nr 537/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec 
wykonywania określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec oraz Zarządzenie 
Nr 103/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 537/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie powierzenia I Zastępcy 
Prezydenta Miasta Bolesławiec wykonywania określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: A29CCA20-D4C1-481F-BDF3-CDC3B23C444E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wydanie niniejszego zarządzenia ma na celu usunięcie nadmiaru zarządzeń.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: A29CCA20-D4C1-481F-BDF3-CDC3B23C444E. Podpisany Strona 1




